
*MUHTX00AB0JV*
MUHTX00AB0JV

Městský úřad Horšovský Týn
        odbor výstavby a územního plánování

                                   náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn
_____________________________________________________________________________________

SPIS.ZN.: OVÚP/13643/2020/Pa V případě reakce na tento dokument, prosím,
Č.J.: MUHT 12458/2021 uveďte vždy sp.zn. OVÚP/13643/2020/Pa
VYŘIZUJE:
TELEFON:
MOBIL:
E-MAIL:

Mgr. Zuzana Paroubková
379 415 181
730 132 144
z.paroubkova@muht.cz

DATUM: 10.8.2021

Veřejná vyhláška
Oznámení o projednání návrhu zprávy o uplatňování 

územního plánu Puclice

Městský úřad Horšovský Týn, odbor výstavby a územního plánování jako orgán vykonávající působnost  
ve věcech územního plánování podle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu v platném znění (dále jen stavební zákon),  oznamuje, že byl zpracován Návrh zprávy 
o uplatňování územního plánu Puclice.

Součástí  návrhu zprávy o uplatňování  územního plánu Puclice  jsou i  pokyny pro zpracování  návrhu 
změny  územního  plánu  Puclice,  dle  §  55  odst.  1  stavebního  zákona.  Na  projednání  návrhu  bude 
navazovat zkrácený postup pořízení změny územního plánu dle § 55a, 55b a 55c stavebního zákona. 

V souladu s § 55 odst.  1 a 2 a § 47 odst.  2 je Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Puclice  
vystaven k veřejnému nahlédnutí po dobu 30 dnů ode dne 11.08.2021 na obecním úřadu v Puclicích a 
na městském úřadu v Horšovském Týně a na elektronických úředních deskách výše uvedených úřadů: 
https://www.horsovskytyn.cz/, https://www.puclice.cz/.

Podle § 47 odst. 2 stavebního zákona může každý uplatnit u pořizovatele do 15 dnů ode dne doručení 
Návrhu zprávy o uplatňování územního plánu Puclice písemné připomínky. K připomínkám uplatněným 
po uvedené lhůtě se nepřihlíží.

Vzhledem k rozsahu Návrhu zprávy o uplatňování není účelné na úřední desce vyvěsit celý její obsah. Do 
návrhu této zprávy lze nahlédnout na Městském úřadu Horšovský Týn na odboru výstavby a územního 
plánování nebo na Obecním úřadu Puclice.

Dotčené  orgány a  krajský  úřad  jako  nadřízený  orgán  vyzýváme  k  uplatnění  vyjádření  s  možnými 
požadavky (vyplývajícími  z  právních  předpisů  a  územně  plánovacích  podkladů)  k  obsahu  Návrhu 
zprávy  o  uplatňování  územního  plánu  Puclice.  Krajský  úřad  vyzýváme  k  uplatnění  stanoviska  a 
sousední obce vyzýváme k uplatnění podnětů, vše v souladu s § 47 odst. 2 stavebního zákona, ve lhůtě 30 
dnů od doručení Návrhu zprávy o uplatňování územního plánu Puclice. Nejpozději 7 dní před uplynutím 
této lhůty doručí orgán ochrany přírody pořizovateli a příslušnému orgánu stanovisko podle § 45 i zákona 
o ochraně přírody a krajiny.

K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží.

      Ing. Alexandra Ruská
        vedoucí odboru

https://www.puclice.cz/
https://www.horsovskytyn.cz/


Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřadní desce a elektronické úřední desce do 13.09.2021.

Vyvěšeno dne: …................................ Sejmuto dne: …................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce.

Současně  Městský  úřad  Horšovský  Týn  a  Obecní  úřad  Puclice  potvrzují,  že  tato  písemnost  byla 
zveřejněna způsobem umožňující  dálkový přístup podle § 25 odst.  2 zákona č.  500/2004 Sb.  a § 20 
zákona č. 183/2006 Sb.


	Veřejná vyhláška

		2021-08-10T09:50:27+0200
	Ing. Alexandra Ruská
	VV




